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MEDARBETARE PRODUKTION

GML Sport etablerar sig fortlöpande genom allt fler erhållna uppdrag i Västra Sverige. Vi söker därför en 
medarbetare med hög kompetens som under Regionchefen ansvarar för genomförandet av alla uppdrag på 
”gröna sportytor” inom regionen. Det är ett fritt arbete där man kan förvänta sig jobba med allt från fotboll till 
golf till hästsport. Arbetet utgår från företagets kontor i Göteborg, men med hela Västsverige som arbetsplats. 

För att kunna genomföra jobbet bör man ha:
•	 Gymnasieutbildning	inom	naturbruk,	trädgård	eller	anläggning
•	 Flerårig	erfarenhet	av	turfskötsel	(erfarenhet	av	konstgräs	är	en	merit)
•	 Vara	en	duktig	maskinförare	avseende	maskiner	förknippade	med	gröna	sportytor
•	 Inneha	sprutlicens
•	 BE	körkort	eller	högre

Då du kommer att vara företagets ansikte utåt är det viktigt att du är:
•	 Kundfokuserad
•	 Social
•	 Självgående	med	stor	problemlösande	förmåga
•	 Stresstålig
•	 Flexibel	(möjlighet	att	jobba	långa	pass	ibland)
•	 Ordningsam
                 
Anställningsform: Tillsvidareanställning (provanställning tillämpas)

Lön: Ange gärna löneanspråk med din ansökan.

Tillträde: Efter överenskommelse.

Ansökan: Skickas via email till simon.pengel@gmlsport.se senast 6 mars 2015.  
Rekryteringen utförs löpande.

Kontakt: Har du frågor angående tjänsten eller företaget är du varmt välkommen att ringa  
Simon Pengel 076-633 25 76

Besök	oss	gärna	för	mer	information	och	ansökan	på:	www.gmlsport.se	

”GML Sport AB bildades 1994 och har idag utvecklats till Sveriges ledande leverantör avseende maskiner och redskap för att renovera och 
underhålla finare grönytor. Vi ser oss själva inte enbart som en maskinleverantör utan även som kunskapsförmedlare och samarbetspartner 
för användarna. Genom vår landscaping verksamhet erbjuder vi specialiserade tjänster och är b.la Nordens ledande dränerings- och 
hydroseeding företag. Inget annat företag har den kunskap eller erfarenhet av golfbaneskötsel, renovering eller maskinförsörjning som vi har. 
Sedan Maj 2014 är vi en del av Green Landscaping AB.”

GML Sport är proffs på bandrift och Sveriges mest anlitade driftpartner för golfbanor.


